О, Угодниче Божији, не презри мољења ова, него услиши нас који ти се молимо и под окриљем своје заштите сачувај нас (и ову обитељ) од лукаваства видљивих и невидљивих непријатеља, да се удостојимо да живот свој скончамо у покајању и примимо вечна добра у Царству Христа Бога нашега, у коме нека са тобом

и свима Светима прослављамо поклоњења достојно Име Пресвете Тројице, Оца и Сина и Светога Духа, у векове векова. Амин. Слави се 5. (18) децембра.